

la Documentația standard nr. _____

din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1730222538341 din 29.10.2024
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru semestrul - I anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 11 Crupe										
	Crupe de grâu	kg	400	6	7.20	2400	2880			
	Crupe de orz	kg	400	6.17	7.40	2468	2960			
	Crupe de arpacaș	kg	250	6.17	7.40	1542.5	1850			

	Crupe de mei	kg	300	10.83	13	3249	3900			
	Crupă de Hrișcă	kg	400	13.33	16	5332	6400			
	Orez șlefuit întreg cal.I, rotund	kg	500	22.050	27	11025	13500			
	Total					26016.50	31490			
	Lotul 12 Biscuiți	kg	450	23.33	28	10498.5	12600			
	Lotul13 Covrigei	kg	200	30.55	33	6110	6600			
	Lotul 14 Spaghete	kg	50	25	30	1250	1500			
	Lotul 15 Zahăr	kg	700	19.90	21.50	13930	15050			
	Lotul 16 Ceai negru	kg	60	91.67	110	5500.2	6600			
	Lotul 17 Sare	kg	100	5.42	6.5	542	650			
	Lotul 18 Oțet	L	100	7.50	9	750	900			
	Lotul 19 Bors acru	L	600	7.50	9	4500	5400			
	Lotul 20 Mazăre uscată	kg	150	7.96	8.60	1194	1290			
	Lotul21 Mazăre verde conservată	kg	300	21.67	26	6501	7800			
	Lotul22 Pastă din roșii	kg	100	45.83	55	4583	5500			
	Lotul23 Fructe uscate (mere)	kg	300	55	66	16500	19800			
	Lotul24 Ulei	kg	250	30.83	37	7707.5	9250			

Lotul 25 Legume									
	Cartofi	kg	2500	9.67	10.45	24175	26125		
	Ceapă	kg	300	8.75	9.45	2625	2835		
	Morcov	kg	500	8.75	9.45	4375	4725		
	Sfeclă roșie	kg	600	7.82	8.45	4692	5070		
	Varză	kg	750	11.06	11.95	8295	8962.5		
	Verdeață	kg	50	120.37	130	6018.5	6500		
	Mere	kg	2000	11.06	11.95	22120	23900		
	Total					72300.50	78117.50		
	Lotul 26 Foi de dafin	kg	3	250	300	750	900		
	Lotul 27 Stafide	kg	45	47.50	57	2137.5	2565		
	TOTAL					180770.70	206012.50		

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106